
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

 Preiļu novada dome 
Reģ.Nr. 90000065720 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV-5301, tālr. - 65322766,  

e-pasts:dome@preili.lv  
konts Nr.LV08UNLA0026000130630, A/s SEB banka, kods UNLALV2X, 

konts Nr. LV81HABA0551019925560, A/s SWEDBANK, kods HABALV22 

 

ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES PROTOKOLS 

          Preiļos 

2018.gada 7.decembrī                       Nr. 14 

 

Sēde sasaukta plkst. 12.00 

Sēdi atklāj plkst. 12.04 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētāja Maruta PLIVDA 

 

Sēdi protokolē  -  domes sekretāre  Liene SKUTELE 

 

Sēdē piedalās:    

Juris ERTS 

Ineta LIEPNIECE 

Iveta STARE 

Ēvalds VILCĀNS 

Juris ŽELVIS  

Juris VUCĀNS  

Māris LEIKUČS 

Valentīna MADALĀNE  

Nadežda HĻEBŅIKOVA 

Ārijs VUCĀNS 

Klavdija ZARĀNE   

Māra PUDNIKA  

Iveta STARE 

Aigars ZĪMELIS 

Sēdē nepiedalās – 

Zigmārs ERTS – aizņemts pamatdarbā; 

Piedalās uzaicinātie un interesenti: 

Vladimirs Ivanovs – izpilddirektors; 

Broņislava Savicka – finanšu speciāliste; 

 



2 

 

 

 

Maruta Plivda iepazīstina ar ārkārtas domes sēdes darba kārtības jautājumiem. 

 

DARBA  KĀRTĪBA 
1. Par līguma slēgšanu 

 

Sēdes vadītāja aicina deputātus balsot par ārkārtas domes sēdes darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Erts, J. Želvis, M. Leikučs I. Liepniece, I. Stare, 

J. Vucāns, Ē. Vilcāns, V. Madalāne, N. Hļebņikova, M. Pudnika,  Ā. Vucāns, A. Zīmelis), 

PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt šādu 2018.gada 7.decembrī  Preiļu novada ārkārtas domes sēdes darba kārtību: 

DARBA  KĀRTĪBA 
1. Par līguma slēgšanu 

 

Turpmākā ārkārtas domes sēdē piedalās Klavdija Zarāne no plkst. 12.05. 

 

1.§ 

Par līguma slēgšanu 

(M. Plivda, V. Ivanovs, J. Erts, I. Stare, J. Želvis, J. Vucāns, Ā. Vucāns, A. Zīmelis, J. Erts, 

V. Madalāne) 

          Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta un likumu „Par pašvaldības 

budžetiem” 22.p, un saskaņā ar “Preiļu novada Attīstības programmas 2018.-2024.gadam”  

Investīciju plāna RV2.2 “Uzlabot sabiedrisko ēku energoefektivitāti un infrastruktūru” Preiļu 

novada bērnu un jauniešu sporta skolas stadiona pārbūve un Atklātā konkursa rezultātiem, 

Atklāti balsojot: PAR- 14 balsis (M. Plivda, J. Erts, J. Želvis, M. Leikučs I. Liepniece, I. Stare, 

J. Vucāns, Ē. Vilcāns, V. Madalāne, N. Hļebņikova, M. Pudnika, K. Zarāne, Ā. Vucāns,  

A. Zīmelis), PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Slēgt līgumu ar SIA “BUILDIMPEKS”  par bērnu un jauniešu sporta skolas stadiona 

pārbūves  1. kārtas būvdarbiem  summā  EUR 783653,64 (ar PVN). 

2. Naudas līdzekļus būvdarbu apmaksai summā  EUR 150 000.00 paredzēt no valsts 

budžeta dotācijas un atlikušo būvdarbu apmaksai 2019. – 2020. gadā ņemt aizdevumu 

Valsts kasē un paredzēt nepieciešamo līdzfinansējumu sastādot 2019.gada budžetu 

kopsummā EUR 633 653,64. 

 

V. Ivanovs, I. Elste 

 

Sēdi slēdz: plkst. 12.35 

 

Novada domes priekšsēdētāja         M. Plivda 

 

 

Protokolēja          L. Skutele 

 

 

Protokols parakstīts 2018.gada 10.decembrī 


